sustinebimus, et conregnabimus: si negaverimus, et ille negabit nos: si non credimus, ille fidelis permanet, negare seipsum non potest.

R. Animo fidenti ad pugnam egressus, * Sancti Spiritus armatura se induit, alleluia, alleluia.
V. Quoniam non adversus carnem et sanguinem, sed adversus principatus et potestates bellum susceperat. Sancti Spiritus.

Lectio iii

Cap. 3, 10–13

Tu autem assecutus es meam doctrinam, institutionem, propositum, fidem, longanimitatem, dilectionem, patientiam, persecutiones, passiones: qualia mihi facta sunt Antiochiae, Iconii, et Lystris: quales persecutiones sustinui, et ex omnibus eripuit me Dominus. Et omnes, qui pie volunt vivere in Christo Iesu, persecutionem patientur. Mali autem homines, et seductores proficient in peius, errantes et in errorem mitentes.

R. Beatus Martyr Georgius, Sancti Spiritus igne succensus * cum iniquo rege congressus est, alleluia, alleluia. V. Ut antiquum serpentem contemneret. Cum iniquo. Gloria Patri. Cum iniquo.

aus, so werden wir auch mit ihm herrschen. Verleugnen wir ihn, so wird er auch uns verleugnen. Werden wir untreu, er bleibt treu. Er kann sich selbst nicht verleugnen.

R. Voll Vertrauen schritt er zum Kampf, * des Heiligen Geistes Waffenrüstung zog er an, alleluja, alleluja.

V. Denn nicht gegen Fleisch und Blut hatte er den Kampf unternommen, sondern gegen Mächte und Fürstentümer. Des Heiligen Geistes.

3. Lesung

Kap. 3, 10–13

Du aber bist mir gefolgt in der Lehre, im Wandel, im Streben, im Glauben, in der Langmut, in der Liebe, in der Standhaftigkeit, in den Verfolgungen und Leiden, wie sie mir in Antiochien, Ikonium und Lystra zugestoßen sind. Was für Verfolgungen habe ich nicht erduldet, und aus allen hat mich der Herr errettet! So werden alle, die in Christus Jesus fromm leben wollen, Verfolgungen erleiden. Schlechte Menschen aber und Betrüger werden immer tiefer sinken. Sie betrügen und sind betrogen.

R. Der hl. Martyrer Georg, vom Feuer des Hl. Geistes entzündet, * kämpfte gegen den ruchlosen König, alleluja, alleluja. V. Um die alte Schlange zu verwerfen. Kämpfte gegen. Ehre sei. Kämpfte gegen.

In II Nocturno

Ant. Divitiarum pondus * ante deposuit, atque ita postmodum ad certaminis campum imperterritus prosilivit, alleluia.

V. Lux perpetua lucebit sanctis tuis, Domine, alleluia.

R. Et aeternitas temporum, alleluia.

Lectio iv

Sanctus Georgius, inclitus civitatis et dioecesis Limburgensis Patronus, in ecclesia Orientali tanquam „Megalomartyr“ ab antiquis temporibus summo in honore semper est habitus. Ecclesia vero Occidentalis in ipsa urbe Roma templum ei sacrum habebat in Velabro, dum in ceteris Europae regiones quamplures inveniuntur ecclesiae et oratoria eidem dicata, praesertim ex quibus milites cruce signati sanctum Georgium caelestem sibi elegerunt Patronum. Limburgi ad Lahnam comes Conradus, Kurzbold nuncupatus, anno nongentesimo nono illustre capitulum collegiale fundavit in honorem sancti Georgii, regula Chrodegangi adhibita, et in alta rupe super flumen eminenti basilicam eidem dedicandam erexit. Ineunte saeculo decimo tertio eodem in loco nova ecclesia, quam nunc miramur, iterum sub tutela eiusdem sancti exstructa est. Dioecesis vero Limburgensis, anno millesimo octingentesimo vigesimo septimo canonice erecta, sanctum Georgium tanquam Patronum caelestem sibi elegit ac in dies veneratur.